
ZARZĄDZENIE NR 65/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 7 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego

Muzeum - Dom Rodziny Pileckich (w organizacji) w Ostrowi Mazowieckiej za rok 2018

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 351) Burmistrz Miasta Ostrów Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Muzeum - Dom Rodziny Pileckich (w organizacji) w Ostrowi 
Mazowieckiej za rok 2018. Sprawozdanie finansowe obejmuje:

- Bilans na dzień 31 grudnia 2018r.

- Rachunek zysków i strat na dzień 31 grudnia 2018r.

- Informację dodatkową.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Id: 45D9521A-21A9-458E-8181-EA709C921921. Podpisany




